東事研第１－１７号
令和５年９月１９日

関係小・中・義務教育学校長 様

埼玉県東部公立小中学校事務研究協議会
  会長  木村 公一

埼玉県東部公立小中学校事務職員研修会の開催について
(オンライン研修の御案内)

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、貴校事務職員の受講について

御配慮くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和 ５年 １０月 １３日（金） １３：４５～１５：２０
                          (Zoom 受付開始 １３：３０～)

２ 研修形式  web 会議ツール「Zoom」上での研修

３ 内 容     講 演 「学校事務職員のデジタルリスキリング」

               講 師 株式会社プランノーツ 代表取締役

                                         高橋 宣成 氏

４ 備 考   Zoom ミーティングのウェブサイト(https://www.zoom.us/join)を検索し、
                下記のミーティングＩＤとパスコードを入力して参加してください。

              【ミーティングＩＤ：843 4922 7517 パスコード：dEc8He】

５ その他  （１）入室時の氏名は「市町名＋学校名」にしてください。（例：東部市東

部小）
              （２）原則、カメラはオン、マイクはオフの状態で受講してください。ただ

し、研修場所によっては、カメラ OFF での参加も可とします。
              （３）講演の録画、録音、撮影は固くお断りします。

この研修会は、東教第５－１４２号により東部教育事務所長の開催承認を得ています。

（令和５年９月１５日（金） 付）